



## Muinsuskaitseameti ja Antsla vallavalitsuse esindajate kokusaamine Tsooru pargis

27.02.2024 toimus Tsooru pargis kokusaamine, kus osalesid Muinsuskaitseameti Võrumaa nõunik Tiina Pettai, maastikuarhitekt Raili Uustalu ja Antsla vallavalitsuse keskkonnaspetsialist Liana Neeve.

Muinsuskaitseamet on alustanud kultuurimälestiste nimekirja korrastamisega, mille eesmärk on üle vaadata ja täiendada mälestiste andmestik. Tsooru mõisa park on riiklikule kaitsele vastavuse kriteeriumite hindamise nimekirjas seetõttu, et 2023. a augusti lõpus toimunud tormiga hävis suur osa pargi puistust. Nimekirjade korrastamise menetluse käigus selgub, kas parki on vaja riiklikul tasandil kaitsta.

Antsla valla uue üldplaneeringu eelnõus on samuti ette nähtud pargi muinsuskaitse alt välja arvamine.

Kuna Antsla vallavalitsuse ja kohalike elanike soov on pargi taastamiseks istutada uusi puid, siis Muinsuskaitseameti maastikuarhitekt andis nõu, kuidas pargi taimestikku uuendada.

Raili Uustalu andis soovitusi nii haljastuse uuendamiseks kui ka taastamiseks, eelkõige murdunud u 120 a. lehist asemele uute istutamiseks:

1. istutada uusi lehiserühmasid, mis täiendavad olemasolevat kooslust ja markeerivad ajaloolist istutuskeemi;
2. samaaegselt puude istutamisele mõelda parki põõsarühmi;
3. taastada rohualad loodusliku taimestikuga, vajadusel rohukamarat tugevdada muruseemnega;
4. külvata niidutaimi, nt laikudena;
5. sügisel istutada lillesibulaid kergliiklusteel vaadeldavatesse kohtadesse, et luua parki erksamaid värvilaike.
6. kergliiklustee äärde rajada allee sobiva puuliigiga. Ridaistutus võiks jääda istepinkide vahelisele alale ja teemuldest nii palju alla, et lume- ja libedusetõrje ei hakka noori puid kahjustama.

Pargi ääres paiknev endine kontorihoonne on eraomandis, praeguseks on hoone väga halvas seisus. Antsla vallavalitsuse

poolt on saadetud hoone omanikule märkukiri seoses sellega, et hoone on varisemisohlik ja laguneva ehitisena sobi visuaalselt pargimaastikku. Lepiti kokku, et Muinsuskaitseamet saadab omanikule samuti pöördumise, et tegemist on XX sajandi arhitektuuripärandiga, mis ühtlasi mõjutab pargi vaadeldatavust.

Kuna avalik kasutus puhkealana ei sobi esteetiliselt matusega ega suuda tagada haurahu, siis Tiina Pettai soovitas, et KOV saab esitada Eesti Sõjamuuseumile maetute ümbermatmise taotluse.

Puude istutamise talgupäev toimub 3. mail algusega kell 17.00. Osavõtust palun teada anda keskkonnaspetsialistile telefonil 5349 2922 või e-postiga liana@antsla.ee. Kui kellelgi on pakkuda parki sobivaid ilupõõsaid (sirelid, ebajasmiiid, forsütiad, kontpuud, kikkapuud jms), palun ka sellest teada anda.

LIANA NEEVE  
keskkonnaspetsialist

## Antsla postipunkti lahtiolekuajad muutuvad esimesest aprillist

T,K,N 09:00-15:00  
E,R,L,P SULETUD



Alates aprillist teenindab Antsla postipunkt kliente teisipäevast kolmapäevani kella 9.00 kuni 15.00. Esmaspäeval, reedel ja puhkepäeval on postipunkt suletud.

Postipunktile lisaks saavad kõik Antsla valla inimesed kasutada personaalset postiteenust, mis on tasuta. Lühidalt tähendab see seda, et Omniva toob postiteenused koju või tööle kohale.

Omniva postikuller tuleb kliendi juurde, et pakkuda soovitud teenuseid ja kaupa. Saab osta postmarke, ümbrikke või panna oma kirjad ja pakid tee. Samuti on võimalik tasuta arveid, võtta vastu pakke ja kirju ning tellida ajalehti ja ajakirju. Nii saab postipunktis tehtavaid toiminguid teha kodust lahkumata. Vajadusel saab e-poest tellitud tooteid ka personaalse postiteenuse abil tagastada.

Teenuse kasutamiseks peab ühendust võtma Omniva klienditeenindusega e-posti või telefoni teel või esitama Omniva kodulehel: [www.omniva.ee/era/abiinfo/personaalne\\_postiteenus](http://www.omniva.ee/era/abiinfo/personaalne_postiteenus) vastavasisulise avalduse. Teenuse telefoninumber on 664 3330.

### Margid, kaardid ja ümbrikud Omniva e-poest

Omniva e-poest leiab samuti laia valiku postmarke, postkaarte, pakendeid ja ka postkaste, mida saab koju tellida. Muu hulgas saab tellida ka enda kujundusega postmarke ja postkaarte. Filateeliahuviilistele on e-poest Eesti suurim valik filateeliatooteid ja soetada saab ka Eesti Panga münte. Valikus on ka loodussõbralikest materjalidest pakendid, villaümbrikud ja mitmeid toredaid kingitused erinevas vanuses inimestele.

### Uus võimalus: kodune pakiautomaat

Kui pakke saatmine ja saamine on väga tihe või lausa igapäevane, siis võib otsustada ka isikliku pakiautomaadi teenuse kasuks. Isiklik pakiautomaat Picapac võtab 24/7 vastu pakke, toidukaupu ja kirju. Saadetiste kätte saamiseks ei pea ise kodus olema, kuller saab panna need turvaliselt kodu juurde paigaldatud ilmastikukindlasse kolme lahtriga automaati.

Lisaks saab sinna jätta pakid, mida soovitakse ise saata või tagastada. See on väga kiidetud teenus, sest võimaldab säästa aega ja ka raha eelkõige neil, kel tihedamalt pakke tellimist või saatmist ette tuleb. Isiklikku pakiautomaati liiguvad saadetised, mille telefoninumber on automaadiga seotud ja mis sinna mahuvad; sinna saavad pakke jätta kõik kullerettevõtted.

Isiklikku pakiautomaati saab tellida Picapac veebilehelt <https://picapac.com/et/> ning selle hind algab 14.90 eurost. Nüüd on võimalik soetada ka jagatud Picapac, mida on võimalik jagada kas naabri või suisa korteriühistuga. Teenus maksab individuaalsest Picapacist poole vähem ehk 8 eurot leibkonna kohta.

## Antsla vallas Antsla linnas Põllu tn 2a krundi detailplaneering

Antsla Vallavalitsuse võttis 20.03.2024. a korraldusega nr 2-3/105 „Põllu tn 2a detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalikule väljapanekule suunamine“ vastu Põllu tn 2a maaüksuse detailplaneeringu (DP), mille eesmärgiks on planeeringuala kasutamise otstarbe muutmine elamumaast ärimaaks ja krundile kuni 2 ärihoone planeerimine. Eesmärk on krundile mitmeotstarbeline ärihoone (toitlustus- ja büroohoone) ja iseteeninduslik autopesula (rajatis) arendamiseks ja funktsioneerimiseks vajalike ehitustingimuste ja ehitusõiguse määramine ning vajaliku taristu ja keskkonnanõuete tagamine. Planeeringuala suuruseks on ca 3200 m<sup>2</sup>. DP on kooskõlas Antsla valla üldplaneeringuga.

Antsla Vallavalitsus korraldab „Põllu tn 2a maaüksuse detailplaneeringu“ avaliku väljapaneku 09.04.2024-22.04.2024 tööpäeviti Antsla valla administratiivhoones, aadressil F. R. Kreutzwaldi tn 1 Antsla linn ja valla veebilehel <https://antsla.ee/algatatud-detailplaneeringud>



Avaliku väljapaneku ajal saab DP-u kohta esitada kirjalikke ettepanekuid ja vastuväiteid Antsla Vallavalitsuse aadressil F. R. Kreutzwaldi tn 1 Antsla linn või e-maili teel: [vald@antsla.ee](mailto:vald@antsla.ee)

DP-u avalik arutelu toimub 25.04.2024. a algusega kell 16.00 Antsla Vallavolikogu saalis.

ANTSLA VALLAVALITSUS

## Kevad südames

Kuigi kalendri järgi on juba kevad, tuleb seda mõnusat kevadet veel veidi oodata. Esimesed kevadekuulutajad on aga koduhoovides ja -aedades kohal. Käivad juba mitu nädalat kääride, saagide ja rehade ringi, vuravad aiakärudega, tirivad redeleid ja ajavad mutimullahunnikuid laiali. Ei raatsi meie inimene enam toas passida, kui päike järjest kõrgemalt käib ja õuesoe veidi plusskraadides.

Mulle väga meeldib kevade ootus

ja teadmine, et sellele järgneb Eestimaa suvi. Viimastel aegadel on ta veidi tujukas olnud - nagu me ehk isegi inimestena. Kevade tulekut on tõesti juba igal pool märgata. Peenra peal on esimesed lumi- ja märtsikellukesed õisi näitamas, juba on ninad välja pistnud krookused ja varajased tulbid, siit-sealt paistab nartsisse ja mustsõstral on nii suured pungad. Vaher jookseb juba ammu mahla.

Ma väga loodan, et kevadine looduse

puhkemine toob ka meid kõiki taas rohkem arvutite ja telerite tagant kaugemale. Avastama, et me elame ikka väga kaunis kohas, kuulama linnulaulu ja tundma rõõmu koosolemisest. Nüüd on võimalus taas füüsiliselt rohkem aktiivsemaks hakata ja kosutada talvest veidi väsinud hinge.

Soovin kõigile kaunist kevade algust!

MERIKE PRÄTZ  
Võllikogu esimees

## Õnnitleme uusi vallakodanikke ning nende vanemaid!

RUUDO

ROBIN

ANDREAS MERZIN









## Projektõpe Lusti Lasteaias

Otsus hakata rühmas läbi viima projektõpet tuli eelkõige sellest, et tekitada lastes huvi uurimise, katsetamise ja õppimise kaudu maailma tundma õppida. On ju väga oluline arvestada lapse individuaalsete vajadustega, et laps oleks lasteaias õnnelik ja tahaks ise midagi uut õppida.

Et saaksime oma idee ellu viia ja proovida lastega midagi täiesti uut ja tundmatut, läbisime kolleegiga Tartus projektõppekoolituse. Peale paari kuud katsetamist mõistsime, et võrreldes nädala- või kuuplaaniga on projektõppele palju rohkem eeliseid. Näiteks on kergem valdkondi omavahel lõimida. Lähtume laste huvidest ja lapsed on palju motiveeritumad. Projektõppe puhul on õppetöö mitmekülgsem, puudub kindel rutiin, teemat saab pikemalt käsitleda, uurida ja paremini süveneda. Hästi palju on praktilisi ja võimetele vastavaid tegevusi, samuti on lastel palju omavahelist koostööd.

Projektõppes on lapse vajadused ja huvid esikohal, mis ei tähenda aga seda, et kogu tegevus lähtuks ainult lapse soovidest. Ka täiskasvanute poolt esile toodud mõtted tekitavad lastes arutelu. Õpetaja ei suru peale oma mõtteid või nõuandeid, vaid laseb lapsel ise leida lahendusi kas üksi või siis koostegemises. Lapsest lähtuvas pedagoogikas on oluline rajada õpetus laste endi kogemustele. Õpetaja suunab lapsi arutlema, süvendama ja laiendama oma kogemusi, arendama uusi mõtlemisstruktuure.

Projektõppesse on ka vanemad kaasatud. Kõige esimeseks projektiks oli meil „Liiv“. Lapsevanemaid käisid oma lastega loodusest liiva otsimas. Kes käisid rannas ja kes karjääris jne. Seda kõike selleks, et teada saada kust päriselt liiva saab.

Ühe meie projekti teemaks sai „Ametid ja tööd“, sest laste vabas mängus avaldus soov poemängu mängima hakata. Sellest tulenevalt oli meil vaja rühmaruum kohandada poeks. Lapsevanemad olid sellele kaasa aitamisega väga abivalmid. Osad vanemad valmistasid ise päris ehtsaid tooteid poelettidele ja paljud vanemad aitasid poodi toiduainete pakenditega sisustada. Samuti toodi kodudest ka raha- ja poekotte. Meie lastega meisterdasime ise rahad. Poemängule järgnesid juuksurimäng, arstimäng jne. Projekt kestis nii kaua kui lastel selleks huvi oli. Projekti teemad peavad olema lapsele endale huvipakkuvad. Õpetaja aitab laste ettepanekutel kujuneda projektiks, mis on ühishvastutusega ettevõtmine. Koos lastega leiame vajalikku teavet ning uurime seda ühiselt, lapsed saavad uusi teadmisi meie vastastikuse suhtlemise kaudu. Projekt põhineb laste endi mõtlemisel, nende uuringutel ning laste varasematel teadmistel ning keskendub ühele kindlale teemale.

Kokkuvõttes võib julgelt öelda, et projektõpe on andnud häid tulemusi. Meie rühma väikesed Siilikased on julged tegema uusi ettepanekuid, nad tahavad ise uurida, katsetada ja tegutseda. Meie rühmas on rõõmsameelsed ja rahulolevad lapsed ja see ongi kõige tähtsam. Soovime, et lastel oleks lasteaias hea ja vaba olla: ning nad tulevadki iga päev rühma rõõmsal meelel. Lastel on vabadus ise planeerida oma tegevusi ja õppetöö käib läbi mängu ja lusti - siis jäävad uued teadmised ja kogemused ka paremini meelde.

ANNELA HAUG

Lusti Lasteaia Siilikaste rühma õpetaja



Foto: Maero Pukk

## Tunneme ühiselt heameelt meie tublide inimeste üle

Antsla vallavanem Avo Kirsbaum ja vallavolikogu esimees Merike Prätz andsid reedel, 23. veebruaril Antsla Kultuurikeskuses toimunud pidulikult EV 106 sünnipäevale pühendatud kontsert-aktusel üle Antsla valla tunnustused. Tänavu esitati tunnustamisele 28 erinevat üksikisikut, kodanikuühendust ja organisatsiooni. Suured tänud siinjuures kõigile ettepanekute tegijaile. Tunnustused said

7 laureaati, lisaks valiti rahvahääletusel Antsla Valla Aasta Tegu 2023. Laureaadid 2023 on:  
**Edukas ettevõtja** - Antsla Ehituskaup 24  
**Silmapaistev noor** - Aveli Sadonski  
**Aasta pere** - Reljo Rätsep ja Kerli Hellamaa  
**Parim sportlane või võistkond** - Offroad meeskond MUDAKOLL (Üllar Ahi ja Indrek Paluteder)

**Kohaliku elu edendaja** - Antsla EKB Kogudus  
**Aasta hariduselu edendaja** - Sirlil Hellamaa  
**Tegus küla** - Urvaste Külade Selts  
 Antsla Valla Aasta tegu 2023 on Kasumetsa terviseraja valgustuse rajamine ja traktorikuuri ehitamine.

ANTSLA VALLAVALITSUS

## Kuldre Sipsikute vahva talv

Kindel on see, et kevad ei ole enam mägede taga. Seega on paras aeg veidi talvememuaare heietada. Lumisesse talve mahtus päris mitu üritust. Kõige vahvam üritus laste jaoks oli sõbrapäeval toimunud „MiniPlayback Show Sipsikute moodi“. Iga laps sai jälgendada just seda artisti, kes talle kõige rohkem meeldis. Seda siis üksi esinedes või koos sõpradega. Kuulda ja näha sai selliseid artiste nagu 5MIINUST ja Puuluup, Alike Milova, Laulupesa lapsed, Lolala ja mitmeid teisi muusikamaailma kuulsaid tegijaid. Üks laps esitas mitmest lemmiklaulust kokku pandud popurii.

Vabariigi aastapäeva tähistasime nagu ikka meie väikeses ja hubases lasteaias saalis. Ka sel aastal valisime väikeste Sipsikute hulgast Presidendi ja presidendiproua. Toimus pidulik Eesti-maa sünnipäevale pühendatud aktus ning kätlemisteremoonia.

Vastlapäevaks muutis ilmataat meie lasteaias ümbruse korraliku jääkihiga ja seetõttu toimusid meil sel aastal tubased vastlad. Saab ju toaski kelgutada ja lumesõda pidada kui ainult piisavalt tahtmist ja pealehakkamist on. Rõõmusipsikud kasutasid kelkudeks valgeid tekke. Nüüd ei jäänud muud, kui kaks sõpra vedajateks kaubelda ja tubane kelguralli võiski alata. Tähesipsikutel on rammu rohkem, nemad kasutasid saanisõiduks võimlemismatte. Selleks, et saan liikuma hakkaks, oli vaja kahe sõbra jõudu. Rõõmu ja nalja oli maast laeni!

Tähesipsikud võtsid nõuks ka nais-õpetaja tähistada. Tüdrukutel oli lubatud kõik, mis ühe väikese preili ilusaks teeb, lasteaias kaasa võtta. Kui preilid olid ennast ilusaks sättinud toimus piisike moedemonstratsioon. Seejärel ulatasid poisid preilidele käe ja viisid nad viisakalt lõunasöögi lauda. See oli päev täis rõõmu, ilu ja viisakust. Poisid olid tüdrukute peale isegi veidi kadedad, sest nad ütlesid, et nemad, poisid, tahavad ka sellist päeva!



14.märtsil tähistasime emakeelepäeva. Rõõmusipsikud ei piirdunud emakeele tähistamisega vaid ühel päeval, pigem võib öelda, et Rõõmusipsikutel oli emakeele nädal. Kuna Eesti keel on eestlaste jaoks kõige ilusam keel, siis juba nädala alguses said Rõõmusipsikute laste pered väikese kodutöö. Koos lapsevanemaga tuli kirjutada paberile Eesti keele kõige ilusamad sõnad, seejärel see ilusate sõnadega paber kenasti kaunistada ja sellest tegime nädala lõpuks Rõõmusipsikute ilusate sõnade näituse. Kolmapäeval (13.03.24) käis Rõõmusipsikutele juttu ette lugemas endine Sipsik Kevin – Andreas. Neljapäeviti on Rõõmusipsikutel võru keele päev. Ja kuna sel aastal 14.märts juhtus neljapäev olema, siis kogu tegevus toimus Rõõmusipsikutel Võru keeles. Õpetaja Linda eestvedamisel arutleti: Mis om mi' imäkiil? (eesti kiil) Võrukõsõ' mõistva viil ütte kiilt - võru kiilt. Luulõtusõ „Imäkelepäiv“ (Hele Zilmer) ettelugõminõ. Kõnõlõmi', millest luulõtusõn juttu om. Ka reede (15.03.24) jätkus emakeele tähistamisega. Igal lapsel oli kodust kaasa võetud oma lemmik raamat, mida rühmas kaasklastele tutvustati ja üheskoos vaa-

dati. Tähekaartidest laoti sõnu pörandale, lõpuks seati ühiselt seinale neist kokku lause. „MINU EMAKEEL ON EESTI KEEL“. Kõik lapsed tutvustasid rühmakaasklastele oma kodust tööd, koos õpetaja Irjega loeti kõige ilusamad sõnad ette, arutleti, mida need sõnad tähendavad ja miks nad laste arvates on ilusad.

Tähesipsikud hakkasid emakeele päeva puhul oma esimest juturaamatut tegema. Jutu väljamõtlemisel olid abiks pildid. Leppisime kokku kes on loos peategelased, kust lugu algab ja milllega lõpeb. Lühidalt sai lugu selline: Öökull ja Kaamel läksid Tornimäe keldrist kummiku seest Võlupeeglit otsima, sest Võlupeegel võttis päikese lõksu. Võin kinnitada, et see lugu lõppes õnnelikult. Tähesipsikud olid ühtlasi ka oma esimese raamatu illustraatoriteks. Raamat sai pealkirjaks „Kahe sõbra seiklus“. Päev enne emakeele päeva said Tähesipsikud erilise au osaliseks: neile käis raamatut lugemas Võrumaa Aasta noorkotkas 2023 Kenneth Taits.

KIRJA PANID ÕPETAJAD  
 KRISTINA JA ANNELI







KASUTATUD RIIETE JA ASJADE  
JAGAMINE SÜMBOLISE HINNA EEST

**KAUP ROOTSIST-SOOMESEST**

**MÖÖBEL- RIIDED-KODUTEHNIKA**

MISJONIMAJA AVATUD  
IGAL TEISIPÄEVAL KELL.10.00-12.00  
IGAL KOLMAPÄEVAL KELL.13.00-15.00  
IGAL LAUPÄEVAL KELL.9.00-12.00

INFO AADRESSIL  
VANA-ANTSLA MISJONIMAJA  
ANTSLA MAANTEE 7,VANA-ANTSLA

KASUTA VÕIMALUST!

UUE-ANTSLA  
RAHVAMAJA  
ANTSLA VALLA KULTUURIKESKUS

**12.04 KELL 20.00**  
UUE-ANTSLA RAHVAMAJAS

**TANTSUÕHTU**  
**MaMa**

ANSAMBLIGA

Info tel 56686466  
www.antslakultuur.ee

AVATUD KOHVIK

OSTA PILET  
fienta.com 15 eur  
pilet kohapeal 18 eur

**URVASTE KÜLAKINO INFO**

VALERIE & VIOLETTA  
ARNEMANN BROOKLYN  
LIEBIG LISA MARIE  
TRENSE KOSTJA  
ULLMANN FRANZISKA  
WULF

**Gangster Lucy**

Koguperefilm kooliaasta läheneva lõpu ootuses.

**9. aprill kell 19.10**  
Pilet 6/5 €

**KEVADMATK**

**29. märts kell 11.00**

ANTSLA GÜMNAASIUMI  
STAADIONILT

JALGSI 8KM/11KM OE-KOLLINO  
RATTAGA 35 KM HAABSAARE-  
LÜLLEMÄE

**HSOKA VELOKLUBI** **Antsla vald**  
hää väega kotus

TSOORU V-KLUBI JA TSOORU RAHVAMAJA KUTSUVAID:

*Tule ostma ja müüma!*

**Tsooru KEVAD-LAAT**

LAUPÄEV  
**18.MAI**  
9.00-14.00  
TSOORU RAHVAMAJA JUURES

TAIMED, TOIT, KÄSITÖÖ-JA RÕIVAKAUBAD

kultuurikava:  
Urvaste kapell  
ja tantsulised etteasted

MÜÜGIKOHT 10 EUR

INFO ja laadale registreerumine: Krista 56534682

Korraldavad: Tsooru V-klubi MTÜ, Tsooru Rahvamaja, Antsla Valla Kultuurikeskus

ANTSLA  
**Puhkpilli**  
**-orkester 40**

20.aprill 16.00

ANTSLA KULTUURIKESKUS

Tule kuula mõnusat muusikat ja  
meenutame möödunud sündmusi!

antslamuusikakool.weebly.com

ANTSLA  
KULTUURIKESKUS  
ANTSLA VALLA KULTUURIKESKUS

13.aprill 16.00

ANTSLA MUUSIKAKOOL

**50**

50. aastapäeva pidulik kontsert ja koosviibimine  
endiste õpetajate, õpilaste ja sõpradega

Kaastegev Liivimaa Noorteorkester  
dirigendid Jose Ramirez Page ja Anton Kogan

Hea viilistlane!  
Kui sul on ilusast kooliajast jagada fotomälestusi, siis anna sellest teada  
tamm.jaan@gmail.com. Võtame sinuga ühendust!

antslamuusikakool.weebly.com

**KONTSERT**  
Sirli & Kerli Hellamaa esituses  
pühapäeval 31.märts kell.11.00

**ÜLESTÕUSMISPÜHA**

PEREPAKID, PIDUPÄEVA KOHVILAUD  
transport

Kuldre poe juurest kell.10.20;  
Vana-Antsla poe juurest kell.10.30  
Kobela poe juures kell.10.40

Info aadressil: Antsla EKB Kogudus, Jaani 24, ANTSLA



*Tere tulemast!*





ANTSLA  
KULTUURIKESKUS  
ANTSLA VALLA KULTUURIKESKUS

noorte bändilaager  
**HAUKA ROCK  
2024**  
7.-12. juuli

Sind huvitab muusika ja soovid arendada oma pillimänguoskust? Tahad proovida bänditegemist? Meie juhendajateks on professionaalsed muusikud. Toimuvad individuaalsed pilliõpped. Saad osaleda bändis ja esineda kontserdil. Tule veeda suvi lähedate muusikasõpradega!

Rütmika - Improvisatsioon - Koosmäng - Muusikateooria - Individuaaltunnid - Repertuaari valimine

LISAINFO JA REGISTREERIMINE [ANTSLAKULTUUR.EE/HAUKAROCK/](http://ANTSLAKULTUUR.EE/HAUKAROCK/)

TSOORU  
RAHVAMAJA  
ANTSLA VALLA KULTUURIKESKUS

20. aprill  
10.00  
**JÜRIBU  
TALGUD  
TSOORUS**  
Tsooru rahvamaja juures

Hea tsoorulane!  
Tule kevadisele talgule!

Talgutööks tormimurruse pargi korrastamine

- võta kaasa reha ja enda töövahendid
- pakume talgusuppi

INFO:  
Krista  
58534682

SÜGISMELOODIA  
**KEVADPIDU**

2. APRILL 16.00  
ANTSLA KULTUURIKESKUS

KONSERT  
SÜNNIPÄEV

OSAVÖTT 5 EUR  
ANNA TEADA  
KUNI 26. MÄRTS:  
MAIA PARTS, 5622 4614 MAIAPARTS46@GMAIL.COM

**TALUTURG**  
Antsla turuplatsil  
16. ja 20. APRILL  
alates kl 9.00

ANTSLA KULTUURIKESKUS

AIANDUSKOOLITUSED  
KRISTIINA KIKKASEGA  
18.00-20.00

11. aprill > Varjuaed - rajamine, taimed, hooldus. Aiakõrnilistad. Oiged töövõtted  
gaalustasu 12 eur/kõrd  
INFO ja REGISTREERIMINE: kultuur@antsla.ee 56648348

ANTSLA VALLA KULTUURIKESKUS WWW.ANTSLAKULTUUR.EE kultuurikava

Metsa- ja aiatehnika  
hooldus ja remont  
OÜ H&K

## Antsla Valla Leht

**Väljaandja:**  
Antsla Vallavalitsus, F.R. Kreuzwaldi 1,  
Antsla linn 66403 Antsla vald  
tel 785 5164, vald@antsla.ee

**Toimetaja:**  
Kalev Joab, kalev@antsla.ee

**Küljendus:**  
MK Meedia OÜ,  
info@mkmeedia.ee

**Trükk:** Printall  
**Tiraaž:** 1915

**Kohalettoimetamine:**  
Omniva

Kaastööd palume saata  
16. 04  
vallaleht@antsla.ee

## KUULUTUSED

- Ostan metsa- ja põllumaad. Telefon 5527322
- Müüa suurt korralikku toidukartulit. Võimalusel transport: 5131969



**ELEKTRITÖÖD**  
TÖÖDELE ANNAME GARANTII  
TEL 520 50 16  
www.anservice.ee

Kohalik põllumajandus-ettevõtte otab põllumaad

Rande Agro

Tel: 55904411  
randeagro@gmail.com

Vastse-Kubija talu  
Uhtjärve küla  
Antsla vald  
Masinate vastuvõtt ja kättesaamine kokkuleppel tel 5806 9541 või 5332 2151.  
Tehnikale võimalik meiepoolne transport töökohta ja tagasi.

## KANALISATSIOON.EE E-POOD ÄRIKLIENTIDELE JA ISE-EHITAJATELE

KÜSI HINNAPAKKUMIST 2024  
HAJAASUSTUS PROGRAMMILE

INFO@KANALISATSIOON.EE  
+372 5049754